Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Ng 1,805/86
Sm. 22 de màio de !•

0 3)r. Eleutério Bruno Malerba filho,

Prefeito Municipal de louveira, Ifeta

do de são Paulo, no uso de suas atri

buições legais:

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias de férias

relativas ao período de 19 de ahril de 1.985 à 18 de ahril do 1.986,
ao seguinte funcionário, no período ahaixo:

ANTONIO f IGUEIRA MENDES

De 02 de Junho à 01 da Julho de 1,

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 22 de maio de 1.

DR* ELECJTfclO BROTO MALBRBA PILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e regdstrada no Departa

mento de Administração em 22 de maio de 1.986.

ANTON Eh 10 A
Gooi^doirãdora do S erv.Administrativo